

Vognmand Dennis Nielsen ApS
Bjøvlundvej 4, 6690 Gørding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 43 00 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Dennis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Dennis Nielsen ApS Bjøvlundvej 4 6690 Gørding
	CVR-nr.: 42 43 00 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Dennis Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed og hermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470.237 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.438 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	470.237
1 Personaleomkostninger	-316.637
Driftsresultat	153.600
Øvrige finansielle omkostninger	-798
Resultat før skat	152.802
Skat af årets resultat	-34.364
Årets resultat	118.438
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	118.438
Disponeret i alt	118.438

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.938
Tilgodehavender i alt	<u>168.938</u>
Likvide beholdninger	<u>182.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.724</u>
Aktiver i alt	<u>351.724</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>118.438</u>
Egenkapital i alt	<u>158.438</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.777
Selskabsskat	34.364
Anden gæld	<u>126.627</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.286</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>193.286</u>
 Passiver i alt	 <u>351.724</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.438</u>	<u>118.438</u>
	<u>40.000</u>	<u>118.438</u>	<u>158.438</u>

Noter

	1/6 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	293.170
Pensioner	21.195
Andre omkostninger til social sikring	2.272
	<u>316.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
